РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ КЛИМОВСКИЙ РАЙОН

СЫТОБУДСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ   № 4-81
от   30. 03.2020 года
с. Сытая Буда
О внесении изменений
в реестр муниципальной собственности
МО «Сытобудское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Сытобудского  сельского поселения, учетной политикой на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.
Сытобудский сельский Совет народных депутатов Климовского района Брянской области четвертого созыва

РЕШИЛ:

1.В связи с принятием в состав непроизводственных активов земельных участков, внести изменения в реестр муниципальной собственности МО «Сытобудское сельское поселение» (Приложение 1) и добавить следующие объекты:

	Наименование
	Адрес
	Площадь,м2
	Кадастровый номер
	Кадастровая стоимость, руб.коп.

	Земельный участок
	Брянская область,Климовский район,с.Рубежное
	4321
	32:12:0070105:46
	8425,95

	Земельный участок
	Брянская область,Климовский район,с.Сытая Буда,ул.Ленина
	10129
	32:12:0060102:162
	19751,55

	Земельный участок
	Брянская область,Климовский район,с.Рубежное,ул.Октябрьская
	5328
	32:12:0080101:59
	10389,60

2.В связи с принятием в муниципальную казну земельных участков, внести изменения в реестр муниципальной собственности МО «Сытобудское сельское поселение» (Приложение 1) и добавить следующие объекты:

	Наименование
	Адрес
	Площадь,м2
	Кадастровый номер
	Кадастровая стоимость, руб.коп.

	Земельный участок
	Брянская область,Климовский район,с.Рубежное,колхоз Рубежное
	4513962
	32:12:0000000:57
	13036562,42

3. На основании учетной политики на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, в связи с актуализацией кадастровой стоимости непроизводственных активов с  кадастровой стоимостью в Росреестре, внести изменения в реестр муниципальной собственности МО «Сытобудское сельское поселение» (Приложение 1) и отражать следующие непроизводственные активы по кадастровой стоимости на 01.03.2020 года:
	Наименование объекта
	Кадастровый номер
	Кадастровая стоимость, применяемая в бухучете  на 01.03.2020 г., руб.коп.

	Непроизводственные активы

	Земельный участок с.Рубежное,ул.Октябрьская,д.9
	32:12:0060402:139
	862830,30

	Земельный участок с.Сытая Буда,ул.Школьная,д.9
	32:12:0060102:74
	1200152,88

	Непроизводственные активы имущества казны

	Земельный участок

с.Сытая Буда,ул.Ленина,уч.9
	32:12:0060103:27
	390150,00

	Земельный участок

с.Сытая Буда,ул.Ленина,уч.75
	32:12:0060102:19
	351135,00

	Земельный участок

с.Сытая Буда,ул.Ленина,уч.85
	32:12:0060102:25
	390150,00

	Земельный участок

с.Рубежное,ул.Октябрьская,уч.76
	32:12:0060401:350
	242560,64

	Земельный участок

с.Рубежное,ул.Октябрьская,уч.135
	32:12:0060402:75
	531777,61

	Земельный участок

пос.Первомайский,уч.8
	32:12:0070102:33
	387883,96

	Земельный участок

пос.Первомайский,уч.9
	32:12:0060201:6
	486680,00

	Земельный участок

с.Сытая Буда,ул.Брянская,уч.33
	32:12:0060101:87
	489898,35

	Земельный участок

пос.Великогайский,уч.33
	32:12:0060301:19
	669396,00

	Земельный участок

с.Рубежное,ул.Комсомольская,уч.30
	32:12:0060401:2
	210802,97

	Земельный участок

с.Рубежное,ул.Комсомольская,уч.7
	32:12:0060401:89
	483553,00

	Земельный участок

с.Рубежное,ул.Октябрьская,уч.98
	32:12:0060402:44
	483553,00

	Земельный участок

с.Рубежное,ул.Октябрьская,уч.111
	32:12:0060402:55
	392070,00

	Земельный участок

с.Рубежное,ул.Комсомольская,уч.15
	32:12:0060401:97
	431277,00

	Земельный участок

с.Рубежное,ул.Октябрьская,уч.178
	32:12:0060402:108
	91483,00

	Земельный участок

с.Рубежное,ул.Октябрьская,уч.179
	32:12:0060402:109
	379001,00

	Земельный участок

с.Рубежное,ул.Октябрьская,уч.49
	32:12:0060401:37
	418208,00

	Земельный участок

с.Рубежное,ул.Октябрьская,уч.134
	32:12:0060402:74
	444346,00

	Земельный участок

пос.Великогайский,уч.29
	32:12:0060301:17
	334698,00

	Земельный участок

пос.Великогайский,уч.30
	32:12:0060301:18
	193095,00

	Земельный участок

с.Сытая Буда,ул.Ленина,уч.76
	32:12:0060102:20
	595889,10

	Земельный участок

с.Рубежное,ул.Октябрьская,уч.77
	32:12:0060402:30
	196035,00

	Земельный участок

с.Рубежное,ул.Октябрьская,уч.32
	32:12:0060401:19
	287518,00

	Земельный участок

с.Сытая Буда,ул.Ленина,уч.97А
	32:12:0060102:151
	130050,00

	Земельный участок

пос.Великогайский,уч.23
	32:12:0060301:33
	128730,00

	Земельный участок

с.Рубежное,ул.Октябрьская,уч.187
	32:12:0060402:115
	352863,00

	Земельный участок

пос.Первомайский,уч.13
	32:12:0060201:10
	438012,00

	Земельный участок

с.Рубежное,ул.Октябрьская,уч.85
	32:12:0060402:39
	408667,63

	Земельный участок

с.Рубежное,ул.Октябрьская,уч.185
	32:12:0060402:114
	561967,00

	Земельный участок

с.Рубежное,ул.Октябрьская,уч.37
	32:12:0060401:26
	483553,00

	Земельный участок

с.Рубежное,ул.Октябрьская,уч.18
	32:12:0060401:10
	418208,00

	Земельный участок

с.Сытая Буда,ул.Брянская,уч.39
	32:12:0060101:28
	195075,00

	Земельный участок

с.Рубежное,ул.Октябрьская,уч.141
	32:12:0060402:78
	444346,00

	Земельный участок

с.Сытая Буда,ул.Брянская,уч.20
	32:12:0060101:22
	455175,00

	Земельный участок

с.Рубежное,ул.Октябрьская,уч.126
	32:12:0060402:67
	209104,00

	Земельный участок

с.Рубежное,ул.Комсомольская,уч.23
	32:12:0060401:103
	392070,00

	Земельный участок

с.Рубежное,ул.Октябрьская,уч.38
	32:12:0060401:27
	130690,00

	Земельный участок

с.Рубежное,ул.Октябрьская,уч.113
	32:12:0060402:57
	470484,00

	Земельный участок

с.Сытая Буда,ул.Ленина,уч.33
	32:12:0060103:106
	260100,00

	Земельный участок

с.Рубежное,ул.Октябрьская,уч.80
	32:12:0060402:32
	365932,00

	Земельный участок

с.Рубежное,ул.Пионерская,уч.10
	32:12:0060402:17
	392070,00

	Земельный участок

пос.Великогайский,уч.35
	32:12:0060301:34
	549805,83

	Земельный участок

с.Рубежное,ул.Октябрьская,уч.142
	32:12:0060402:79
	444346,00

	Земельный участок

с.Рубежное,ул.Комсомольская,уч.1
	32:12:0060401:116
	817204,57

3.Настоящее решение разместить на сайте Сытобудской сельской администрации Климовского района Брянской области
4.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Сытобудского  сельского поселения:                                       Т.В.Скоблик